
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-12/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. augusztus 11-i rendkívüli zárt 

üléséről. 

 

Napirend: Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény igazgatói 

állásra beérkezett pályázat elbírálása 

 

Z-273/2011. (VIII. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény igazgatói 

állásra beérkezett pályázat elbírálásáról szóló előterjesztés véleményezése 

 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a közoktatásról szóló 1993. évi 

LXXIX. törvény 44.§ (1) bekezdésében, valamint a közoktatási szakértői tevékenység, valamint 

az érettségi vizsgaelnöki megbízás feltételeiről szóló 38/2009. (XII.29.) OKM rendeletben 

foglaltakat, a következő határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, 

Alapfokú Művészetoktatási Intézmény igazgatói feladatának ellátásával 5 évre – 2011. 

augusztus 15. napjától 2016. augusztus 14. napjáig Simon Gábornét bízza meg.  
 

      Simon Gáborné igazgató besorolás szerinti illetménye 161.608.-Ft, vezetői pótléka a   

      pótlékalap 250 %-a ami 50.000 Ft.  

  

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1. pontban foglalt feladatokkal   

kapcsolatos intézkedések megtételére.  

 

 

Határidő: 2011. augusztus 15. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Jegyzői Titkárság 

Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 
1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. dr. Vörös Mária aljegyző 

4. Valamennyi Osztályvezető 

5. Simon Gáborné  Abony, Kőrösi Cs. S. u. 2/a. 

Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

 

 

 



2 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. augusztus 12. 

 

 

 

Bevíz Barbara  

        jkv. 

 

 

 

 


